СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Заболотье»
Калужской   области     Людиновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 ноября 2020 года                                                                                            №  26

	О кандидатурах в конкурсную комиссию
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения « Деревня Заболотье»

В соответствии с Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье»,  с п.5 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , решением  Сельской Думы от 10.11.2020 г № 15 « Об утверждении положения  «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения « Деревня Заболотье»», Постановлением № 1337 от 10.11.2020 г Администрации « Город Людиново и Людиновский район» «О кандидатурах в конкурсные комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельских поселений» ,ст. 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии в количестве 6 человек:
Ефимов Сергей Иванович- заместитель председателя Сельской Думы СП « Деревня Заболотье»;
Симаненкова Татьяна Николаевна- депутат Сельской Думы СП « Деревня Заболотье»;
Гатыч Оксана Ивановна-депутат Сельской Думы СП « Деревня Заболотье»
Гончарова Любовь Васильевна – глава МР « Город Людиново и Людиновский район» ( по согласованию);
Игнатова Оксана Валерьевна- заместитель главы администрации МР « Город Людиново и Людиновский район»;
Катунцева Людмила Анатольевна- начальник отдела юридического сопровождения администрации МР « Город Людиново и Людиновский район»

2. Решение Сельской Думы от 10.11.2020 г № 17 « Об утверждении персонального состава членов счетной комиссии по избранию главы администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»»  признать утратившим силу.
3..Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Сельской Думы сельского поселения
 «Деревня Заболотье»                                                                 Ефимов С.И.